
 

У К Р А Ї Н А  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 25 жовтня 2017 року                                                                                    № 511 
 

м. Кропивницький 

 

Про встановлення ДП „Кіровоградтеплоˮ              

ТОВ „ЦНТІ УНГАˮ тарифів на теплову  
енергію, її виробництво, транспортування,  
постачання   
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. „аˮ ст. 28, 
ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 31 Закону 
України “Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послугиˮ, наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 30 липня 2012 року № 390 „Про затвердження Порядку доведення 
до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структур 
цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про 
врахування відповідної позиції територіальних громадˮ, на підставі звернень                                     
ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” від 01 серпня 2017 року                       
№ 11-1516/02  та від 06 жовтня 2017 року  № 11-1977/02 виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” тарифи на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для населення 
на рівні: 

 тариф на теплову енергію – 1311,01 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 
складовими:  

тариф на виробництво теплової енергії – 1211,10 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на транспортування теплової енергії – 96,09 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на постачання теплової енергії – 3,82 грн /Гкал (без ПДВ). 
 

2. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” структуру 
одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання для потреб населення згідно з додатками 1-4. 

 
3. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” тарифи на 

послугу з централізованого опалення для населення на рівні: 
 для абонентів житлових будинків з будинковими та квартирними 

приладами обліку теплової енергії – 1604,79 грн/Гкал (з ПДВ); 
для абонентів житлових будинків без будинкових та квартирних приладів 

обліку теплової енергії  - 40,89 грн/кв. м (з ПДВ). 
 



 
2 
 

4. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” структуру 
одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення для населення 
згідно з додатком 5. 

 
5. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” тарифи на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для бюджетних 
установ на рівні:  

тариф на теплову енергію – 1811,12 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 
складовими:  

тариф на виробництво теплової енергії – 1683,31 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на транспортування теплової енергії – 123,99 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на постачання теплової енергії – 3,82 грн /Гкал (без ПДВ). 
 

6. Встановити  ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” структуру 
одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання для потреб бюджетних установ згідно з додатками 6-9. 

 
7. Встановити ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” тарифи на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для інших 
споживачів на рівні:  

тариф на теплову енергію – 1811,12 грн/Гкал (без ПДВ) за такими 
складовими:  

тариф на виробництво теплової енергії – 1683,31 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на транспортування теплової енергії – 123,99 грн/Гкал (без ПДВ);  
тариф на постачання теплової енергії – 3,82 грн /Гкал (без ПДВ). 
 

8. Встановити  ДП „Кіровоградтеплоˮ ТОВ „ЦНТІ УНГА” структуру 
одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання для потреб інших споживачів згідно з додатками 10-13. 

 
9. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 

місцевих друкованих засобах масової інформації. 
 
 
 

Міський голова                                                                                   А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Селіванова 24 13 26 



 

                                                                                  Додаток 1 

                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                  Кіровоградської міської ради 

                                                                                  25 жовтня 2017 

                                                                                  № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію 

 
ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

 
  

без ПДВ 

№ з/п  Найменування показників  
Для потреб населення 

тис. грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  182726,54 1302,05 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  150852,01 1074,92 

1.1.1 паливо  132572,72 944,67 

1.1.2 електроенергія  14911,69 106,26 

1.1.3 
покупна теплова енергія та собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних установок  
0,00 0,00 

1.1.4 
транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств  
0,00 0,00 

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення  1510,57 10,76 

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  1857,03 13,23 

1.2 прямі витрати на оплату праці  17871,51 127,35 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  13604,59 96,94 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  3931,74 28,02 

1.3.2 амортизаційні відрахування  2436,42 17,36 

1.3.3 інші прямі витрати  7236,43 51,56 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  398,43 2,84 

1.4.1 витрати на оплату праці  144,86 1,03 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  31,87 0,23 

1.4.3 інші витрати  221,70 1,58 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  1258,15 8,96 

2.1 витрати на оплату праці  518,05 3,69 

2.2 відрахування на соціальні заходи  113,97 0,81 

2.3 інші витрати  626,13 4,46 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 183984,69 1311,01 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість  теплової енергії за відповідними тарифами  183984,69 1311,01 

9 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал 1311,01 1311,01 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним                  

споживачам, Гкал  

140337,40  

11 Рентабельність, %  0,00 

 

Начальник управління економіки                                                              А.Паливода                                                                               



 

Начальник управління економіки                                                                    А. Паливода 

 

                                                                                  Додаток 2 

                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                  Кіровоградської міської ради 

                                                                                  25 жовтня 2017 

                                                                                  № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії 

 
ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

 

                                                                                                  без ПДВ 

N з/п  Найменування показників  
Одиниця 

виміру  
для потреб населення 

  тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  тис грн  168789,38 1202,74 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  тис грн  148833,45 1060,54 

1.1.1 паливо  тис грн  132572,72 944,67 

1.1.2 електроенергія  тис грн  13726,86 97,81 

1.1.3 покупна теплова енергія та собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних установок  

тис грн 
0,00 0,00 

1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення  тис грн  1510,57 10,76 

1.1.5 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  тис грн 1023,30 7,29 

1.2 прямі витрати на оплату праці  тис грн 11242,53 80,11 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  тис грн 8341,82 59,44 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  тис грн 2473,36 17,62 

1.3.2 амортизаційні відрахування  тис грн 1428,94 10,18 

1.3.3 інші прямі витрати  тис грн 4439,52 31,63 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: тис грн 371,58 2,65 

1.4.1 витрати на оплату праці  тис грн 135,10 0,96 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 29,72 0,21 

1.4.3 інші витрати  тис грн 206,76 1,47 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  тис грн 1173,37 8,36 

2.1 витрати на оплату праці  тис грн 483,14 3,44 

2.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 106,29 0,76 

2.3 інші витрати  тис грн 583,94 4,16 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  тис грн 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  тис грн 0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 0,00 0,00 

3.3 інші витрати  тис грн 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати тис грн 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  тис грн 0,00 0,00 

6 Повна собівартість тис грн 169962,75 1211,10 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  тис грн 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  тис грн 0,00 0,00 

7.2 дивіденди  тис грн 0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  тис грн 0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  тис грн 0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  тис грн 0,00 0,00 

8 Вартість виробництва теплової енергії за відповідними 

тарифами  

тис грн 169962,75 1211,10 

9 Тарифи на виробництво теплової енергії, грн/Гкал   1211,10 1211,10 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал  
Гкал  140337,40   

11 Рентабельність % 
 

0,00 



 

Начальник  управління економіки                                                                    А. Паливода 

 

                                                                             Додаток 3 

                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                             Кіровоградської міської ради 

                                                                             25 жовтня 2017 

                                                                             № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії  

 
ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

без ПДВ  

N з/п  Найменування показників  
Для потреб населення 

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  13404,12 95,51 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  2018,56 14,38 

1.1.1 електроенергія  1184,83 8,44 

1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 

підприємств  
0,00 0,00 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  833,73 5,94 

1.2 прямі витрати на оплату праці  6201,98 44,19 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  5157,75 36,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  1364,44 9,72 

1.3.2 амортизаційні відрахування  1007,18 7,18 

1.3.3 інші прямі витрати  2786,13 19,85 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  25,83 0,18 

1.4.1 витрати на оплату праці  9,39 0,07 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  2,07 0,01 

1.4.3 інші витрати  14,37 0,10 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  81,54 0,58 

2.1 витрати на оплату праці  33,57 0,24 

2.2 відрахування на соціальні заходи  7,39 0,05 

2.3 інші витрати  40,58 0,29 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  13485,66 96,09 

7 Розрахунковий прибуток,  у т.ч.:  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість транспортування теплової енергії за 

відповідними тарифами  
13485,66 96,09 

9 Тарифи на транспортування теплової енергії, грн/Гкал  96,09 96,09 

10 
Корисний відпуск теплової енергії з мереж ліцензіата, 

Гкал,     
140337,40   

11 Рентабельність, % 
 

0,00 



 

 

                                                                           Додаток  4 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Кіровоградської міської ради 

                                                                           25 жовтня 2017 

                                                                           № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії   

 
ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

  
  без ПДВ  

N 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення 

тис.грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  533,04 3,80 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  427,00 3,04 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  105,02 0,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  93,94 0,67 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,30 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати  10,78 0,08 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  1,02 0,01 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,37 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,08 0,00 

1.4.3 інші витрати  0,57 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  3,24 0,02 

2.1 витрати на оплату праці  1,34 0,01 

2.2 відрахування на соціальні заходи  0,29 0,00 

2.3 інші витрати  1,61 0,01 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  536,28 3,82 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.:  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 

Вартість постачання теплової енергії за відповідними 

тарифами  
536,28 3,82 

9 Тарифи на постачання теплової енергії, грн/Гкал  3,82 3,82 

10 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
140337,40   

11 Рентабельність, % 
 

0,00 

 

Начальник  управління економіки                                                    А. Паливода 

 

 



 

                                                                         Додаток 5 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Кіровоградської міської ради 

                                                                         25 жовтня 2017 

                                                                         № 511 

Структура одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення, що 

надається населенню ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» 

 

    без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Послуга з централізованого 

опалення 

для абонентів з 

будинковими та 

квартирними  

приладами 

обліку теплової 

енергії 

для абонентів 

житлових 

будинків без 

будинкових та  

квартирних 

приладів обліку 

теплової енергії 

грн/Гкал грн/кв.м. на рік 

1 2 3 4 

1 

Собівартість власної теплової енергії, врахована 

у встановлених тарифах на теплову енергію для 

потреб населення 

1311,01 192,72 

2 Витрати на утримання абонентської служби, 

усього, у тому числі: 
9,35 1,37 

2.1 витрати на оплату праці  7,38 1,08 

2.2. відрахування на соціальні заходи  1,62 0,24 

2.3 інші витрати абонентської служби 0,35 0,05 

3 Витрати на проведення періодичної повірки, 

обслуговування і ремонту квартирних засобів 

обліку, в тому числі їх демонтажу, 

транспортування та монтажу після повірки  

0,00 0,00 

4 Витрати на придбання води для послуги з 

централізованого постачання гарячої води 
0,00 0,00 

5 Решта витрат, крім послуг банку 0,68 0,10 

6 
Собівартість послуг, без урахування послуг банку 1321,04 194,19 

7 Послуги банку 16,29 2,39 

8 Повна планова собівартість послуг з 

урахуванням послуг банку 1337,33 196,58 

9 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 0,00 0,00 

9.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

9.2 податок на прибуток  0,00 0,00 

10 Плановані тарифи на послуги 1337,33 196,58 

11 Податок на додану вартість 267,46 39,32 

12 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 1604,79 235,90 

13 Планований тариф на послугу з 

централізованого опалення, грн/кв.м за місяць 

протягом опалювального періоду, з ПДВ 

Х 40,89 

14 Планована тривалість опалювального періоду, 

діб 
175,00 175,00 

 

 

Начальник управління економіки                                                                    А. Паливода 
 



 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода  

 

                                                                                  Додаток 6 

                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                  Кіровоградської міської ради 

                                                                                  25 жовтня 2017 

                                                                                  № 511 
 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію 

 
                       ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 
                                                                                                                                           без ПДВ 

 

N з/п  Найменування показників  
Для потреб бюджетних 

установ 

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  132538,15 1774,26 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  115571,62 1547,14 

1.1.1 паливо  105841,70 1416,88 

1.1.2 електроенергія  7937,37 106,26 

1.1.3 
покупна теплова енергія та собівартість теплової енергії власних 

ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних установок  
0,00 0,00 

1.1.4 
транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 

підприємств  
0,00 0,00 

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення  804,07 10,76 

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  988,48 13,23 

1.2 прямі витрати на оплату праці  9512,85 127,35 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  7241,61 96,94 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  2092,83 28,02 

1.3.2 амортизаційні відрахування  1296,89 17,36 

1.3.3 інші прямі витрати  3851,89 51,56 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  212,07 2,84 

1.4.1 витрати на оплату праці  77,11 1,03 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  16,96 0,23 

1.4.3 інші витрати  118,01 1,58 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  669,71 8,96 

2.1 витрати на оплату праці  275,75 3,69 

2.2 відрахування на соціальні заходи  60,67 0,81 

2.3 інші витрати  333,29 4,46 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 133207,86 1783,26 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  2084,02 27,90 

7.1 податок на прибуток  375,12 5,02 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  1708,90 22,88 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість  теплової енергії за відповідними тарифами  135291,88 1811,12 

9 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал 1811,12 1811,12 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал  74700,40   

11 Рентабельність, % 
 

1,28 



 

                        Додаток 7 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Кіровоградської міської ради 

                                                                         25 жовтня 2017 

                                                                         № 511 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії 

 
                 ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА"                         без ПДВ 

 

N з/п  Найменування показників  
Одиниця 

виміру  

Для потреб бюджетних 

установ 

  тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  тис  грн  125119,52 1674,95 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  тис грн  114497,15 1532,75 

1.1.1 паливо  тис грн  105841,70 1416,88 

1.1.2 електроенергія  тис грн  7306,69 97,81 

1.1.3 покупна теплова енергія та собівартість теплової 

енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних 

установок  

тис грн 

0,00 0,00 

1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення  тис грн  804,07 10,76 

1.1.5 

матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси  тис грн  
544,69 7,29 

1.2 прямі витрати на оплату праці  тис грн  5984,30 80,11 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:    4440,28 59,44 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  тис грн  1316,55 17,62 

1.3.2 амортизаційні відрахування  тис грн  760,61 10,18 

1.3.3 інші прямі витрати  тис грн  2363,12 31,63 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  тис грн 197,79 2,65 

1.4.1 витрати на оплату праці  тис грн 71,91 0,96 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 15,82 0,21 

1.4.3 інші витрати  тис грн 110,06 1,47 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  тис грн 624,58 8,36 

2.1 витрати на оплату праці  тис грн 257,17 3,44 

2.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 56,58 0,76 

2.3 інші витрати  тис грн 310,83 4,16 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  тис грн 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  тис грн 0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн 0,00 0,00 

3.3 інші витрати  тис. грн 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати тис грн 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  тис грн 0,00 0,00 

6 Повна собівартість тис грн 125744,10 1683,31 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  тис грн 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  тис грн 0,00 0,00 

7.2 дивіденди  тис грн 0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  тис грн 0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  тис грн 0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  тис грн 0,00 0,00 

8 Вартість виробництва теплової енергії за 

відповідними тарифами  

тис грн 
125744,10 1683,31 

9 Тарифи на виробництво теплової енергії, 

грн/Гкал 

 
1683,31 1683,31 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал  

Гкал 
74700,40   

11 Рентабельність % 
 

0,00 

Начальник управління економіки                                                                      А.Паливода 



 

                                                                           Додаток 8 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Кіровоградської міської ради 

                                                                           25 жовтня 2017 

                                                                           № 511 
 

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії 

 
          ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

  
без ПДВ  

N з/п  Найменування показників  

Для потреб бюджетних  

установ 

тис грн на рік 
грн/Гка

л 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  7134,90 95,51 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  1074,47 14,38 

1.1.1 електроенергія  630,68 8,44 

1.1.2 транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 

підприємств  
0,00 0,00 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  443,79 5,94 

1.2 прямі витрати на оплату праці  3301,26 44,19 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  2745,43 36,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  726,28 9,72 

1.3.2 амортизаційні відрахування  536,12 7,18 

1.3.3 інші прямі витрати  1483,03 19,85 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  13,74 0,18 

1.4.1 витрати на оплату праці  5,00 0,07 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  1,10 0,01 

1.4.3 інші витрати  7,64 0,10 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  43,40 0,58 

2.1 витрати на оплату праці  17,87 0,24 

2.2 відрахування на соціальні заходи  3,93 0,05 

2.3 інші витрати  21,60 0,29 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  7178,30 96,09 

7 Розрахунковий прибуток,  у т.ч.:  2084,02 27,90 

7.1 податок на прибуток  375,12 5,02 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  1708,90 22,88 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість транспортування теплової енергії за відповідними 

тарифами  
9262,32 123,99 

9 Тарифи на транспортування теплової енергії, грн/Гкал  123,99 123,99 

10 Корисний відпуск теплової енергії з мереж ліцензіата,  Гкал  74700,40   

11 Рентабельність, % 
 

23,81 

 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода 



 

                                                                           Додаток 9 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Кіровоградської міської ради 

                                                                           25 жовтня 2017 

                                                                           № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії   

 
              ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА"   

 

  
  без ПДВ  

N 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

установ 

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  283,73 3,80 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  227,29 3,04 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  55,90 0,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  50,00 0,67 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,16 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати  5,74 0,08 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  0,54 0,01 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,20 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,04 0,00 

1.4.3 інші витрати  0,30 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  1,73 0,02 

2.1 витрати на оплату праці  0,71 0,01 

2.2 відрахування на соціальні заходи  0,16 0,00 

2.3 інші витрати  0,86 0,01 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  285,46 3,82 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.:  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість постачання теплової енергії за відповідними 

тарифами  
285,46 3,82 

9 Тарифи на постачання теплової енергії, грн/Гкал  3,82 3,82 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
74700,40   

11 Рентабельність, % 
 

0,00 

 

 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода 

 



 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода 

                                                                                                           

                                                                                  Додаток 10 

                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                  Кіровоградської міської ради 

                                                                                  25 жовтня 2017 

                                                                                  № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію   

ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 
                                                                                                                                                     без ПДВ 

N з/п  Найменування показників  
Для потреб інших 

споживачів  

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  9893,82 1774,26 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  8627,29 1547,14 

1.1.1 паливо  7900,96 1416,88 

1.1.2 електроенергія  592,52 106,26 

1.1.3 
покупна теплова енергія та собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних установок  
0,00 0,00 

1.1.4 
транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 

підприємств  
0,00 0,00 

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення  60,02 10,76 

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  73,79 13,23 

1.2 прямі витрати на оплату праці  710,12 127,35 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  540,58 96,94 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  156,23 28,02 

1.3.2 амортизаційні відрахування  96,81 17,36 

1.3.3 інші прямі витрати  287,54 51,56 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  15,83 2,84 

1.4.1 витрати на оплату праці  5,76 1,03 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  1,27 0,23 

1.4.3 інші витрати  8,81 1,58 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  49,99 8,96 

2.1 витрати на оплату праці  20,58 3,69 

2.2 відрахування на соціальні заходи  4,53 0,81 

2.3 інші витрати  24,88 4,46 

3 Витрати на збут, у т. ч. 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 9943,81 1783,22 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  155,59 27,90 

7.1 податок на прибуток  28,01 5,02 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  127,58 22,88 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість  теплової енергії за відповідними тарифами  10198,83 1811,12 

9 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал 1811,12 1811,12 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал 5576,30   

11 Рентабельність, % 
 

1,28 



 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода  

 

                                                                             Додаток 11 

                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                             Кіровоградської міської ради 

                                                                             25 жовтня 2017 

                                                                             № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» 
                                                                                                                                 без ПДВ 

N з/п  Найменування показників  

Одиниця 

виміру  

Для потреб інших 

споживачів  

  тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  тис. грн  9340,03 1674,95 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч. тис. грн  8547,08 1532,75 

1.1.1 паливо  тис. грн  7900,96 1416,88 

1.1.2 електроенергія  тис. грн  545,44 97,81 

1.1.3 покупна теплова енергія та собівартість теплової енергії 

власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних установок  тис. грн  
0,00 0,00 

1.1.4 вода для технологічних потреб та водовідведення  тис. грн  60,02 10,76 

1.1.5 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  тис. грн  40,66 7,29 

1.2 прямі витрати на оплату праці  тис. грн  446,72 80,11 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:    331,46 59,44 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  тис грн  98,28 17,62 

1.3.2 амортизаційні відрахування  тис грн  56,78 10,18 

1.3.3 інші прямі витрати  тис грн  176,40 31,63 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  тис грн  14,76 2,65 

1.4.1 витрати на оплату праці  тис грн  5,37 0,96 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн  1,18 0,21 

1.4.3 інші витрати  тис. грн  8,22 1,47 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  тис грн  46,62 8,36 

2.1 витрати на оплату праці  тис грн  19,20 3,44 

2.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн  4,22 0,76 

2.3 інші витрати  тис грн  23,20 4,16 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  тис грн  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  тис грн  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  тис грн  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  тис грн  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати тис грн  0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  тис грн  0,00 0,00 

6 Повна собівартість тис грн  9386,65 1683,31 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  тис грн  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  тис грн  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  тис грн  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  тис грн  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  тис грн  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  тис грн  0,00 0,00 

8 Вартість виробництва теплової енергії за 

відповідними тарифами  тис грн  
9386,65 1683,31 

9 Тарифи на виробництво теплової енергії, грн/Гкал   1683,31 1683,31 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал  
Гкал  5576,30   

11 Рентабельність % 
 

0,00 



 

                                                                         Додаток 12 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Кіровоградської міської ради 

                                                                         25 жовтня 2017 

                                                                         № 511 

 

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» 

 

    без ПДВ  

N з/п  Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів  

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  532,61 95,51 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  80,21 14,38 

1.1.1 електроенергія  47,08 8,44 

1.1.2 транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 

підприємств  
0,00 0,00 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  33,13 5,94 

1.2 прямі витрати на оплату праці  246,44 44,19 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  204,94 36,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  54,22 9,72 

1.3.2 амортизаційні відрахування  40,02 7,18 

1.3.3 інші прямі витрати  110,71 19,85 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  1,03 0,18 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,37 0,07 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,08 0,01 

1.4.3 інші витрати  0,57 0,10 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  3,24 0,58 

2.1 витрати на оплату праці  1,33 0,24 

2.2 відрахування на соціальні заходи  0,29 0,05 

2.3 інші витрати  1,61 0,29 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  535,85 96,09 

7 Розрахунковий прибуток,  у т.ч.:  155,59 27,90 

7.1 податок на прибуток  28,01 5,02 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  127,58 22,88 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість транспортування теплової енергії за відповідними 

тарифами  
691,44 123,99 

9 Тарифи на транспортування теплової енергії, грн/Гкал  123,99 123,99 

10 Корисний відпуск теплової енергії з мереж ліцензіата, Гкал     5576,30   

11 Рентабельність, % 
 

23,81 
 

Начальник управління економіки                                                                   А. Паливода 
 



                                                                                

                                                                         Додаток 13 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Кіровоградської міської ради 

                                                                         25 жовтня 2017 

                                                                         № 511 

 
 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії 

ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 

  
  без ПДВ  

N 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів  

тис грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  21,18 3,80 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  16,97 3,04 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  4,17 0,75 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  3,73 0,67 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,01 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати  0,43 0,08 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  0,04 0,01 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,01 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

1.4.3 інші витрати  0,02 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  0,13 0,02 

2.1 витрати на оплату праці  0,05 0,01 

2.2 відрахування на соціальні заходи  0,01 0,00 

2.3 інші витрати  0,06 0,01 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість  21,31 3,82 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.:  0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 

8 Вартість постачання теплової енергії за відповідними 

тарифами  
21,31 3,82 

9 Тарифи на постачання теплової енергії, грн/Гкал  3,82 3,82 

10 Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
5576,30   

11 Рентабельність, % 
 

0,00 
 

 

Начальник управління економіки                                                                     А. Паливода 

 

 



 

  


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 жовтня 2017 року                                                                                    № 511
	Про встановлення ДП „Кіровоградтеплоˮ              ТОВ „ЦНТІ УНГАˮ тарифів на теплову


